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                                                      KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ ZLÍN 

                                                                                               Zlín   16.10.2016 
 

ZPRAVODAJ  
KRAJSKÉ SOUTĚŽE ZLÍNSKÉHO KRAJE - sk. A 

2016-2017 
6. kolo 

 

 

 

KK Kroměříž B -  TJ Sokol Machová C 2:4 1524-1541 (2:6) 15.10. 

TJ Chropyně -  TJ Spartak Hluk 5:1 1650-1604 (5:3) 14.10. 

KC Zlín D -  TJ Slavia Kroměříž B 5:1 1599-1489 (6:2) 15.10. 

KC Zlín E  -  volno  

 

 

Tabulka: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Chropyně  5 5 0 0 24,0:6,0 (27,0:13,0) 1610 10 1133 478 31,3 

 2. Sl. Kroměříž B 5 3 0 2 18,0:12,0 (21,5:18,5) 1570 6 1109 461 42,7 

 3. Zlín D 5 3 0 2 17,0:13,0 (18,5:21,5) 1552 6 1101 451 40,4 

 4. Machová C 6 3 0 3 14,0:22,0 (21,0:27,0) 1482 6 1071 411 54,9 

 5. KK Kroměříž B 5 2 0 3 15,0:15,0 (19,0:21,0) 1518 4 1088 430 48,3 

 6. Hluk  5 1 0 4 11,0:19,0 (20,0:20,0) 1559 2 1106 453 38,0 

 7. Zlín E 5 1 0 4 9,0:21,0 (17,0:23,0) 1418 2 1029 390 52,0 

 

 

 

 

 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

21.10.16 pá 16:30 TJ Chropyně - KK Kroměříž B 
21.10.16 pá 16:30 TJ Slavia Kroměříž B - TJ Spartak Hluk 
22.10.16 so 09:00 KC Zlín E - KC Zlín D 
                                      TJ Sokol Machová C - volno 
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 KK Kroměříž B 1524 2:4 1541 TJ Sokol Machová C 

   (2:6) 

 NEDOPIL František 390 1:1 348 FRYŠTACKÁ Margita 

 PAVLÍK Jaroslav 383 1:1 381 MICHALÍK Lukáš 

 HABOŇOVÁ Lenka 394 0:2 414 HRANČÍKOVÁ Eliška 

 BAMBUCH Jan 357 0:2 398 HASTÍK Jan 

 

rozhodčí: NEDOPIL František 

diváků: 6 

utkání trvalo: 1:30 

 

 

 

 TJ Chropyně 1650 5:1 1604 TJ Spartak Hluk 

   (5:3) 

 KREJČÍŘOVÁ Lenka 415 1:1 397 KYSELÁKOVÁ Eva 

 PODANÝ Milan 387 1:1 394 JURÁSEK Ludvík 

 KREJČÍŘ Jaroslav 394 1:1 393 KOČÍŘ Zdeněk 

 MIKEŠ Richard 454 2:0 420 PAVIČ Dako 

 

rozhodčí: MIKEŠ Richard 

diváků: 12 

utkání trvalo: 3:10 

 

 

 

 KC Zlín D 1599 5:1 1489 TJ Slavia Kroměříž B 

   (6:2) 

 SKOUMAL Karel 346 0:2 400 BUKSA Petr 

 ŠUSTKOVÁ Petra 393 2:0 355 RŮŽIČKA Michal 

 MATLACHOVÁ Michaela 439 2:0 363 TRLICA Jan 

 SKOUMALOVÁ Věra 421 2:0 371 RŮŽIČKA Jan 

 

rozhodčí: BOBKOVÁ Marie 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:45 

 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MIKEŠ Richard Chropyně  417,9 290,3 127,6 6,5 4 / 4 (454) 

 2. MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 414,7 281,7 133,0 6,3 3 / 3 (472) 

 3. HABOŇOVÁ Lenka KK Kroměříž B 412,8 289,3 123,4 8,4 3 / 3 (458) 

 4. RŮŽIČKA Martin Sl. Kroměříž B 412,0 294,8 117,3 8,8 2 / 3 (421) 

 5. SKOUMALOVÁ Věra Zlín D 401,6 284,0 117,6 7,2 5 / 5 (423) 

 6. BERAN Vladimír Chropyně  400,5 283,0 117,5 7,8 4 / 4 (416) 

 7. SKOPAL Milan Sl. Kroměříž B 400,3 285,5 114,8 8,2 3 / 3 (414) 

 8. KREJČÍŘ Jaroslav Chropyně  399,8 276,8 123,0 8,5 4 / 4 (430) 

 9. JURÁSEK Ludvík Hluk  397,3 277,2 120,1 8,3 3 / 3 (410) 

 10. HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 395,9 273,1 122,8 9,0 3 / 4 (414) 
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 11. KYSELÁKOVÁ Eva Hluk  394,3 284,0 110,3 10,7 3 / 3 (403) 

 12. POSPÍŠIL Jiří Hluk  394,0 278,3 115,8 9,8 2 / 3 (417) 

 13. ŠUSTKOVÁ Petra Zlín D 391,5 270,8 120,8 8,5 4 / 5 (410) 

 14. KOČÍŘ Zdeněk Hluk  390,5 281,0 109,5 8,3 2 / 3 (393) 

 15. PAVIČ Dako Hluk  387,3 271,7 115,7 8,0 3 / 3 (420) 

 16. PODANÝ Milan Chropyně  387,3 283,5 103,8 9,5 4 / 4 (407) 

 17. POLEDŇÁK Stanislav KK Kroměříž B 386,7 267,3 119,3 9,3 3 / 3 (389) 

 18. MICHALÍK Lukáš Machová C 381,5 272,7 108,8 11,2 4 / 4 (433) 

 19. SKOUMAL Karel Zlín D 378,0 271,2 106,8 13,2 5 / 5 (397) 

 20. JONÁŠKOVÁ Hana Zlín E 377,8 268,2 109,7 11,3 2 / 2 (397) 

 21. RŮŽIČKA Michal Sl. Kroměříž B 373,0 271,5 101,5 14,5 2 / 3 (391) 

 22. BUKSA Petr Sl. Kroměříž B 370,3 262,8 107,5 13,8 3 / 3 (400) 

 23. VEČEŘA Karel Zlín E 367,0 266,7 100,3 12,2 2 / 2 (373) 

 24. PAVLÍK Jaroslav KK Kroměříž B 364,4 260,3 104,1 13,6 3 / 3 (383) 

 25. HNILICOVÁ Marie Zlín E 362,7 260,7 102,0 8,0 2 / 2 (377) 

 26. NEDOPIL František KK Kroměříž B 357,5 270,8 86,7 16,3 2 / 3 (390) 

 27. FRYŠTACKÁ Margita Machová C 351,3 262,7 88,7 16,7 3 / 4 (358) 

 28. HUSKOVÁ Jana Machová C 348,0 259,0 89,0 19,0 3 / 4 (365) 

 29. BĚTÍKOVÁ Jitka Zlín E 326,2 239,0 87,2 16,2 2 / 2 (339) 

  HONKOVÁ Věra Chropyně  430,0 287,0 143,0 6,0 1 / 4 (430) 

  MATLACHOVÁ Michaela Zlín D 429,0 295,5 133,5 5,0 2 / 5 (439) 

  MORKUS Roman Sl. Kroměříž B 413,0 283,0 130,0 10,0 1 / 3 (413) 

  KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  403,5 279,0 124,5 5,5 1 / 4 (415) 

  HASTÍK Jan Machová C 379,0 268,0 111,0 14,5 2 / 4 (398) 

  ŠKRABAL Roman Machová C 374,3 275,0 99,3 17,3 1 / 4 (410) 

  RŮŽIČKA Jan Sl. Kroměříž B 371,0 260,0 111,0 11,0 1 / 3 (371) 

  POLIŠENSKÁ Hana Zlín D 362,3 261,3 101,0 13,3 3 / 5 (388) 

  DRAHOTUSKÁ Šárka Machová C 352,5 267,0 85,5 14,0 2 / 4 (358) 

  TRLICA Jan Sl. Kroměříž B 349,0 242,0 107,0 15,5 1 / 3 (363) 

  ŠIMKOVÁ Anna Zlín D 349,0 271,0 78,0 16,0 1 / 5 (349) 

  BAMBUCH Jan KK Kroměříž B 342,5 253,5 89,0 19,5 1 / 3 (357) 

  KOČÍŘOVÁ Alena Hluk  329,5 243,0 86,5 15,0 1 / 3 (356) 

  KADLEČÍK Rudolf Zlín E 326,5 244,0 82,5 24,5 1 / 2 (355) 

  ZOUHAROVÁ Zdenka Zlín E 325,0 242,0 83,0 19,0 1 / 2 (325) 

  FARKAŠOVSKÁ Lenka Hluk  323,0 239,0 84,0 21,0 1 / 3 (323) 

  MATLACH Bohumil Zlín E 309,0 248,0 61,0 24,0 1 / 2 (309) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠUSTKOVÁ Petra Zlín D 4,0 / 4 (100%) 6,5 / 8 (81%) 

 2. HABOŇOVÁ Lenka KK Kroměříž B 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%) 

 3. JURÁSEK Ludvík Hluk  4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%) 

 4. MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 3,0 / 3 (100%) 3,5 / 6 (58%) 

 5. BUKSA Petr Sl. Kroměříž B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 6. JONÁŠKOVÁ Hana Zlín E 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 7. KREJČÍŘ Jaroslav Chropyně  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 8. BERAN Vladimír Chropyně  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 

 9. SKOPAL Milan Sl. Kroměříž B 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 

 10. MIKEŠ Richard Chropyně  3,0 / 5 (60%) 8,0 / 10 (80%) 

 11. SKOUMALOVÁ Věra Zlín D 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 

 12. PAVLÍK Jaroslav KK Kroměříž B 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 

 13. MATLACHOVÁ Michaela Zlín D 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 14. HASTÍK Jan Machová C 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 15. KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 16. RŮŽIČKA Martin Sl. Kroměříž B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 17. KYSELÁKOVÁ Eva Hluk  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
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 18. POSPÍŠIL Jiří Hluk  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 19. POLEDŇÁK Stanislav KK Kroměříž B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 20. PODANÝ Milan Chropyně  2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 21. HNILICOVÁ Marie Zlín E 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 22. VEČEŘA Karel Zlín E 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 23. NEDOPIL František KK Kroměříž B 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 9 (44%) 

 24. HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 2,0 / 5 (40%) 5,5 / 10 (55%) 

 25. SKOUMAL Karel Zlín D 2,0 / 5 (40%) 2,0 / 10 (20%) 

 26. MICHALÍK Lukáš Machová C 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 27. HONKOVÁ Věra Chropyně  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 28. RŮŽIČKA Michal Sl. Kroměříž B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 29. KOČÍŘ Zdeněk Hluk  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 

 30. FRYŠTACKÁ Margita Machová C 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 

 31. ŠKRABAL Roman Machová C 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 

 32. VACULÍK Josef KK Kroměříž B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 33. ZOUHAROVÁ Zdenka Zlín E 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 34. MORKUS Roman Sl. Kroměříž B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 35. FARKAŠOVSKÁ Lenka Hluk  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 36. RŮŽIČKA Jan Sl. Kroměříž B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 37. MATLACH Bohumil Zlín E 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 38. ŠIMKOVÁ Anna Zlín D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 39. DRAHOTUSKÁ Šárka Machová C 0,0 / 2 (0%) 1,5 / 4 (38%) 

 40. KADLEČÍK Rudolf Zlín E 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 41. TRLICA Jan Sl. Kroměříž B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 42. BAMBUCH Jan KK Kroměříž B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 43. KOČÍŘOVÁ Alena Hluk  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 44. PAVIČ Dako Hluk  0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

 45. POLIŠENSKÁ Hana Zlín D 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 

 46. HUSKOVÁ Jana Machová C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 47. BĚTÍKOVÁ Jitka Zlín E 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Chropyně  2 2 0 0 10,0:2,0 (11,0:5,0) 1653 4 1655 1650 

 2. Zlín D 1 1 0 0 5,0:1,0 (6,0:2,0) 1599 2 1599 1599 

 3. Sl. Kroměříž B 2 1 0 1 7,0:5,0 (9,5:6,5) 1610 2 1639 1581 

 4. Hluk  3 1 0 2 8,0:10,0 (13,0:11,0) 1473 2 1540 1420 

 5. KK Kroměříž B 3 1 0 2 8,0:10,0 (11,0:13,0) 1545 2 1609 1502 

 6. Machová C 3 1 0 2 6,0:12,0 (10,0:14,0) 1552 2 1569 1529 

 7. Zlín E 4 0 0 4 4,0:20,0 (11,0:21,0) 1379 0 1428 1331 

 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Chropyně  3 3 0 0 14,0:4,0 (16,0:8,0) 1596 6 1652 1554 

 2. Sl. Kroměříž B 3 2 0 1 11,0:7,0 (12,0:12,0) 1550 4 1629 1452 

 3. Machová C 3 2 0 1 8,0:10,0 (11,0:13,0) 1458 4 1541 1388 

 4. Zlín D 4 2 0 2 12,0:12,0 (12,5:19,5) 1540 4 1610 1501 

 5. Zlín E 1 1 0 0 5,0:1,0 (6,0:2,0) 1458 2 1458 1458 

 6. KK Kroměříž B 2 1 0 1 7,0:5,0 (8,0:8,0) 1504 2 1537 1471 

 7. Hluk  2 0 0 2 3,0:9,0 (7,0:9,0) 1603 0 1604 1601 
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Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Chropyně, 1-2 1622 1127 495 30,3 (405,5) 

 2. Machová, 1-2 1589 1126 463 41,2 (397,3) 

 3. Kroměříž, 1-2 1577 1124 452 38,3 (394,2) 

 4. Kroměříž, 1-4 1553 1107 446 44,8 (388,3) 

 5. Zlín, 1-4 1487 1074 412 52,2 (371,6) 

 6. Hluk, 1-2 1455 1038 417 43,8 (363,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hluk, 1-2 

Hluk  1540 1. kolo JURÁSEK Ludvík Hluk  400 1. kolo 

Zlín D 1501 5. kolo JURÁSEK Ludvík Hluk  399 5. kolo 

Hluk  1458 5. kolo KOČÍŘ Zdeněk Hluk  391 1. kolo 

Zlín E 1458 2. kolo SKOUMAL Karel Zlín D 390 5. kolo 

Hluk  1420 2. kolo KOČÍŘ Zdeněk Hluk  385 5. kolo 

Machová C 1388 1. kolo KYSELÁKOVÁ Eva Hluk  383 1. kolo 

Chropyně, 1-2 

Chropyně  1655 3. kolo MIKEŠ Richard Chropyně  454 6. kolo 

Chropyně  1650 6. kolo HONKOVÁ Věra Chropyně  430 3. kolo 

Zlín D 1610 3. kolo PAVIČ Dako Hluk  420 6. kolo 

Hluk  1604 6. kolo MATLACHOVÁ Michaela Zlín D 419 3. kolo 

Kroměříž, 1-2 

Sl. Kroměříž B 1639 2. kolo MIKEŠ Richard Chropyně  436 4. kolo 

Chropyně  1583 4. kolo RŮŽIČKA Martin Sl. Kroměříž B 421 2. kolo 

Sl. Kroměříž B 1581 4. kolo HABOŇOVÁ Lenka KK Kroměříž B 418 2. kolo 

KK Kroměříž B 1537 2. kolo SKOPAL Milan Sl. Kroměříž B 414 2. kolo 

Kroměříž, 1-4 

KK Kroměříž B 1609 3. kolo HABOŇOVÁ Lenka KK Kroměříž B 458 3. kolo 

Hluk  1601 3. kolo POSPÍŠIL Jiří Hluk  417 3. kolo 

Machová C 1541 6. kolo HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 414 6. kolo 

Zlín D 1525 1. kolo ŠUSTKOVÁ Petra Zlín D 410 1. kolo 

KK Kroměříž B 1524 6. kolo JURÁSEK Ludvík Hluk  410 3. kolo 

KK Kroměříž B 1502 1. kolo HABOŇOVÁ Lenka KK Kroměříž B 406 1. kolo 

Machová, 1-2 

Chropyně  1652 2. kolo MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 472 5. kolo 

Sl. Kroměříž B 1629 5. kolo MICHALÍK Lukáš Machová C 433 5. kolo 

Machová C 1569 4. kolo KREJČÍŘ Jaroslav Chropyně  430 2. kolo 

Machová C 1558 5. kolo SKOUMALOVÁ Věra Zlín D 423 4. kolo 

Machová C 1529 2. kolo RŮŽIČKA Martin Sl. Kroměříž B 415 5. kolo 

Zlín D 1523 4. kolo MICHALÍK Lukáš Machová C 414 2. kolo 

Zlín, 1-4 

Zlín D 1599 6. kolo MATLACHOVÁ Michaela Zlín D 439 6. kolo 

Chropyně  1554 5. kolo SKOUMALOVÁ Věra Zlín D 421 6. kolo 

Sl. Kroměříž B 1489 6. kolo KREJČÍŘ Jaroslav Chropyně  415 5. kolo 

KK Kroměříž B 1471 4. kolo SKOPAL Milan Sl. Kroměříž B 409 1. kolo 

Sl. Kroměříž B 1452 1. kolo HABOŇOVÁ Lenka KK Kroměříž B 401 4. kolo 
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Machová C 1446 3. kolo BUKSA Petr Sl. Kroměříž B 400 6. kolo 

Zlín E 1428 5. kolo JONÁŠKOVÁ Hana Zlín E 397 5. kolo 

Zlín E 1394 3. kolo MIKEŠ Richard Chropyně  395 5. kolo 

Zlín E 1362 4. kolo ŠUSTKOVÁ Petra Zlín D 393 6. kolo 

Zlín E 1331 1. kolo MICHALÍK Lukáš Machová C 389 3. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 6 : 0 1x 

 5 : 1 4x 

 4 : 2 2x 

 2 : 4 4x 

 1 : 5 6x 

 0 : 6 1x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Radim Abrahám      e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz    mobil: 725 505 640 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www. kksz-kuzelky.cz 
 

mailto:stk.kks-zlin@seznam.cz

